（様式第 1 号）

第     号

年  月  日

 石垣市長  殿

所 在 地

名   称

代表者氏名        印

令和 7 年度大濱晧文化振興基金助成金交付申請書

 標記について、文化振興基金助成金の交付をうけたいので、関係書類を添えて下記のとお

り申請します。

記

１ 事業名

２ 事業費総額                            円

３ 助成金交付申請額                         円

４ 事業計画書（様式第２号）

５ 事業収支予算書（様式第３号）

６ 添付書類

 （１）文化団体等の規則又は会則

 （２）文化団体等の会員名簿等

 （３）当該年度の事業計画書

 （４）当該年度の収支予算書